ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 09 октября 2013 г.  № 2010

О внесении изменений в приложение 2  постановления администрации Городищенского муниципального района от 26 июня 2009 г.  № 1781 «О координационном совете Городищенского муниципального района
 по развитию малого и среднего предпринимательства»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Городищенского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Городищенского муниципального района  от 26 июня 2009г. № 1781 «О координационном совете Городищенского муниципального района по развитию малого и среднего предпринимательства», изложив состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в следующей редакции:
	Еремин Алексей Вячеславович
	Заместитель главы администрации Городищенского муниципального района, председатель координационного совета

	Локтева
Оксана Алексеевна
	Заместитель начальника отдела экономики администрации Городищенского муниципального района, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета:

	Улитин Василий Сергеевич
	Первый заместитель главы администрации Городищенского муниципального района

	Мамонтов Александр Леонидович
	Заместитель главы администрации Городищенского муниципального района

	Прокофьева Наталья Юрьевна
	Начальник отдела экономки администрации Городищенского муниципального района,  заместитель председателя координационного совета

	Забазнов Григорий
Иванович

	Депутат Городищенской районной Думы, председатель постоянной комиссии по ЖКХ, развитию бизнеса, решению межпоселенческих вопросов Городищенской районной Думы, заместитель председателя координационного совета (по согласованию)

	Печенкин Вячеслав Александрович
	Депутат Городищенской районной Думы (по согласованию)

	Азрапкин Иван
Петрович
	Директор ООО «Петрович» (по согласованию)

	Булавина Наталья Николаевна
	Индивидуальный  предприниматель Городищенского района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Глава администрации Городищенского
муниципального района         		                                                       Т.В.Курдюков